โรงงานผสมแอสฟัลต์คอนกรีตถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม่เกิน 110 
กิโลเมตร ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.16 

3.17.…………………………(คุณสมบัติอ่ืน).............................................  

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
     4.1  วงเงินงบประมาณ   9,500,000.00  บาท  (เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)    
     4.2  วงเงินราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น          ๙,๓๕๐,๕๒๓.๔๕          บาท   
           (  เก้าล้านสามแสนห้าหมื่นห้าร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์   )    

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน    90    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ     1,000.00    บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) 

7. หลักประกันการเสนอราคา 
 หลักประกันการเสนอราคา จำนวน     475,000.00     บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)    
8.  หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
 การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ กรม จะพิจารณาตัดสินโดยใช้
หลักเกณฑ ์ราคา 

9. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

9.1  ตามแผนงานรายประมาณ การจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี